
 

 

 

 TARPTAUTUNĖ GIMTOSOIOS KALBOS DIENA  

 

1999 metais vasario 21-ąją Jungtinės Tautos paskelbė Tarptautine gimtosios kalbos diena. Tai 

graži idėja, padedanti kiekvienai tautai išsaugoti savo kalbą kaip vieną iš svarbiausių tautos ypatybių 

ir įprasminti gimtosios kalbos svarbą mūsų gyvenime.   

Švietimo centro mokiniai myli savo kalbą, todėl nepasiduodami nuotolio sunkumams, dar prieš 

atostogas lietuvių kalbos ir literatūros pamokose ruošėsi Tarptautinės gimtosios kalbos dienos 

minėjimui. Kūrė eiles gimtajai kalbai, rinko gražiausią lietuvišką žodį, iliustravo.  

Moksleiviai pritaria J. Jablonskio žodžiams: „Maža garbė svetimom kalbom kalbėti, didi gėda 

savos gerai nemokėti“, prisimena, kokį nelengvą kelią praėjo mūsų gimtoji kalba, kad išliktų iki šių 

dienų, žino gimtojo žodžio svarbą.  

 

Druskininkų švietimo centro mokinių sukurtos eilės, iliustracijos: 

 

 

 

1 pav.Titulinis. Bendras darbas 

 



 

2 pav. Giedrius Zenkevičius IV klasė 

 

 

3 pav. Kornelija Žilaitė III klasė 

 



 

4 pav. Rugilė Jurgelionytė IA klasė 

 

   

5 pav. Kornelija Žilaitė IIIA klasė    6 pav. Inesa Gudinovičiūtė IIIA klasė 

 

 



   

7 pav. Inesa Gudinovičiūtė IIIA klasė   8 pav. Inesa Gudinovičiūtė IIIA klasė 

   

9 pav. Inesa Gudinovičiūtė IIIA klasė       10 pav. Ramunė Tankelevičienė IIIA klasė 

 

 



   

11 pav. Inesa Gudinovičiūtė IIIA klasė   12 pav. Inesa Gudinovičiūtė IIIA klasė 

 

13 pav. Inesa Gudinovičiūtė IIIA klasė 

 


